АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект от 09.01.2018)

.2018 года			        с. Крыловка                	                           №

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 07.06.2016г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Крыловского сельского поселения»
    На основании Федерального закона от 27.11.2017г. № 355 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 02.05.2006 № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220 , администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 07.06.2016 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Крыловского сельского поселения» следующие изменения:
- дополнить частью 5.15:
«5.15. В случае, если текст письменного обращения не позволяет определить суть предложения, заявления или жалобы, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение.»
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                      И.С. Ахременко